
Monika v. (Monavy) ID 25681 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 21:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda,že jste zavítali na mojí stránku a něco si ode mě vybrali:-)

  Věci,které prodávám,jsou po mých synech,vždy uvádím přesný stav,v jakém jsou.

  POŠTOVNÉ JE DLE CENÍKU POŠTY,posílám pouze doporučeně!
  Nechtějte po mě,abych zasílala balíčky obyčejně,nemám pak doklad o zaslání!

  U neregistrovaných nakupujících držím věc 7 dní od podání podkladů k platbě,když se neozvou,rezervaci ruším.

  Na dobírku nezasílám.

  Platba za věci probíhá pouze předem na účet .
  Chodím do práce,takže se může stát,že nestačím poslat balíček hned,jak přijdou peníze....o poslání balíku vždy předem
informuju.

  Když o věc ztratíte zájem,komunikujte a napište,nechtějte být za "mrtvého brouka! :-)

  Věco jsou po mých synech,kupuju je vždy nové,ne z druhé ruky,takže až po nás je teprve oblečení z druhé ruky.-)
  Věci Zdarma jsou určitě ještě nositelné,pouze jsou neprodejné v této době našlapané levným oblečením.Takže když se něco
zalíbí,napiště si o to.

  Po obchůdku vždy napíšu hodnocení-ale pouze po informaci,že balíček už došel.-)

  Jinak jsem schopna vše vyřídit přes mail hned ten den,kdy projevíte o věc zájem,takže směle do toho:-)

  M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

